平成 25 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第１部）

問い合わせ先 財 務 経 理 部 長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03－3295－8408

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年３月 21 日に公表いたしました、平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31

日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 32,000 6,000 5,650 4,500 14,260 円 54 銭

今回修正予想（Ｂ） 32,500 6,200 6,000 5,500 17,429 円 55 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 200 350 1,000 －

増 減 率（％） 1.6% 3.3% 6.2% 22.2% －

（ご参考）

平成 24 年３月期実績
21,045 5,183 4,701 5,362 16,992 円 66 銭

２．修正の理由

不動産販売事業が順調に推移したことにより売上高、営業利益および経常利益が前回予想を上
回る見込みとなったことに加え、当社連結子会社である株式会社アーバンシティーを吸収合併し
たことに伴う、繰延税金資産計上可能額の増加により当期純利益が前回予想を上回る見込みであ

るため、業績予想を修正いたします。

 ※2013 年４月１日付けでの株式移転に伴う株式会社フージャースホールディングス設立後、株式会社
フージャースコーポレーションは、株式会社フージャースホールディングスの株式移転完全子会社
となっております。
今回の連結業績予想の修正につきましては、株式会社フージャースコーポレーションの平成 25 年
３月期の連結業績を対象としており、株式会社フージャースホールディングスの平成 26 年３月期
の連結業績予想につきましては、平成 25 年３月期決算短信発表日（５月 15 日予定）同日に公表す
る予定です。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上